MOTORSPORT RAGE MANACEMENT

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

24 - 26 IULIE 2020

SM 85&65 - Cumulat Etapa 2
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Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1E M2E Tot.
Junior Il
1 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 0 0 0
SM65
1 106 IOVITA Mark Luca ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 25 25 50
2 69 SZABO Mark ROU  FRM Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 22 22 a4
3 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 18 20 38
a 128 DARABAN Teodor Mihai ROU  FRM Lupo Racing Timisoara KTM 20 16 36
5 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 16 18 34
6 18 LEMMI Alessio-Marco ROU  FRM Las Vegas Arad KAWASAKI 0 0 0
SM85
1 20 PASCOTA Patrick ROU  FRM Pascota I.I. Timisoara KTM 25 25 50
2 16 DRAGHICI Luca ROU  FRM MRM Bucuresti KTM 22 22 a4
3 94 STURZA Diana ROU  FRM VN Motorsport HONDA 0 0 0
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI goh
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_\I)‘l TS% f,R‘M

ETAPELE 1 Sl 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD _ &1
B wwwfrm re
f|BF:

24 - 26 IULIE 2020

RAGE MAMNAGEMENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad SM 85&65 - Mansa 2 E2
Classification after 8 Laps (9,200 Km) Winner Avg 77,830 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Junior 1l
SM65
1 106 IOVITA Mark Luca ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 8 07:05.961 52.075 4 25
2 69 SZABO Mark ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 8 07:36.078 55.803 5 22
3 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM  SM65 Steaua Bucuresti KTM 8 07:50.147 57.178 3 20
4 10 IOVITA Dean Victor ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 8 07:56.275 57.887 3 18
5 128 DARABAN Teodor Mihai ROU FRM  SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 7 07:35.724 58.869 2 16
SM85
1 20 PASCOTA Patrick ROU FRM  SM85 Pascotd I.I. Timigoara KTM 8 07:05.542 51.971 4 25
2 16 DRAGHICI Luca ROU FRM  SM85 MRM Bucuresti KTM 8 07:39.583 56.297 5 22
Best lap: nr 20 - Pascota Patrick 51.971 in lap 4 Avg 79,660 Race Start: 26.07.2020 14:54:59 Race Finish:26.07.2020 15:03:42
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)
18 Lemmi Alessio-Marco ROU SM65 Las Vegas Arad KAWASAKI Non Partito
94 Sturza Diana ROU SM85 VN Motorsport HONDA Non Partito
99 Becze Csillag Vince ROU Junior 1ll Steaua Bucuresti KTM Non Partito
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 15:04 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
Hﬂl:“p@er %fﬁ
It Rocks! Y

© Weer Arad, Sunday 26 July 2020 11



CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

RAGE MANASEMIENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

24 - 26 IULIE 2020

SM 85&65 - Mansa 2 E2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 58.151 15:02:39.379
Po. 1 - # 20 Pascota P. - KTM
1 54.625 14:55:55.841 Po. 5 - # 99 Becze C. - KTM
2 53.208 14:56:49.049 1 01:01.891 14:56:04.054
B 53.487 14:57:42.536 2 58.836 14:57:02.890
4 51.971 14:58:34.507 3 57.178 14:58:00.068
5 52.517 14:59:27.024 4 57.626 14:58:57.694
6 52.862 15:00:19.886 5 57.689 14:59:55.383
7 52.796 15:01:12.682 6 58.234 15:00:53.617
8 52.656 15:02:05.338 7 58.123 15:01:51.740
8 58.203 15:02:49.943
Po. 2 - # 106 lovita M. - KTM
1 54.707 14:55:55.629 Po. 6 - # 10 lovita D. - KTM
2 53.260 14:56:48.889 1 01:02.116 14:56:04.840
3 53.455 14:57:42.344 2 58.248 14:57:03.088
4 52.075 14:58:34.419 3 57.887 14:58:00.975
5 52.890 14:59:27.309 4 58.276 14:58:59.251
6 53.127 15:00:20.436 5 58.773 14:59:58.024
7 52.628 15:01:13.064 6 59.224 15:00:57.248
8 52.693 15:02:05.757 7 59.174 15:01:56.422
8 59.649 15:02:56.071
Po. 3 - # 69 Szabo M. - HUSQVARNA
1 58.619 14:56:00.005 Po.7 - #128 Daraban T. - KTM
2 57.246 14:56:57.251 1 01:36.299 14:56:38.356
3 56.564 14:57:53.815 2 58.869 14:57:37.225
4 56.656 14:58:50.471 3 01:00.056 14:58:37.281
5 55.803 14:59:46.274 4 59.590 14:59:36.871
6 56.136 15:00:42.410 5 59.221 15:00:36.092
7 56.420 15:01:38.830 6 59.992 15:01:36.084
8 57.044 15:02:35.874 7 59.436 15:02:35.520
Po. 4 - # 16 Draghici L. - KTM
1 58.730 14:56:00.973
2 57.074 14:56:58.047
3 56.584 14:57:54.631
4 56.397 14:58:51.028
5 56.297 14:59:47.325
6 56.877 15:00:44.202
7 57.026 15:01:41.228
Fastest lap: 51.971
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI goh
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_\I)‘l TS% f,R‘M

ETAPELE 1 Sl 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD _ &1
B wwwfrm re
f|BF:

24 - 26 IULIE 2020

RAGCE MANACENENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad SM 85&65 - Mansa 1 E2
Classification after 8 Laps (9,200 Km) Winner Avg 76,428 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Junior 1l
SM65
1 106 IOVITA Mark Luca ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 8 07:13.707 53.180 8 25
2 69 SZABO Mark ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 8 07:38.847 56.087 4 22
3 128 DARABAN Teodor Mihai ROU FRM  SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 8 07:39.160 56.090 8 20
4 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM  SM65 Steaua Bucuresti KTM 8 07:59.925 58.411 2 18
5 10 IOVITA Dean Victor ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 8 08:00.429 58.665 3 16
SM85
1 20 PASCOTA Patrick ROU FRM  SM85 Pascotd I.I. Timigoara KTM 8 07:13.347 53.284 2 25
2 16 DRAGHICI Luca ROU FRM  SM85 MRM Bucuresti KTM 8 07:52.966 57.278 5 22
Best lap: nr 106 - lovita Mark Luca 53.180 in lap 8 Avg 77,849 Race Start: 26.07.2020 12:31:35 Race Finish:26.07.2020 12:40:07
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)
18 Lemmi Alessio-Marco ROU SM65 Las Vegas Arad KAWASAKI Non Partito
94 Sturza Diana ROU SM85 VN Motorsport HONDA Non Partito
99 Becze Csillag Vince ROU Junior 1ll Steaua Bucuresti KTM Non Partito
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 12:54 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

RAGE MANASEMIENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

24 - 26 IULIE 2020

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

SM 85&65 - Mansa 1 E2

MTSY

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 56.090 12:39:14.560
Po. 1 - # 20 Pascota P. - KTM
1 55.518 12:32:32.603 Po. 5 - # 16 Draghici L. - KTM
2 53.284 12:33:25.887 1 01:02.428 12:32:40.850
B 53.882 12:34:19.769 2 58.219 12:33:39.069
4 54.322 12:35:14.091 3 58.525 12:34:37.594
5 54.015 12:36:08.106 4 58.965 12:35:36.559
6 53.575 12:37:01.681 5 57.278 12:36:33.837
7 53.667 12:37:55.348 6 58.115 12:37:31.952
8 53.399 12:38:48.747 7 58.048 12:38:30.000
8 58.366 12:39:28.366
Po. 2 - # 106 lovita M. - KTM
1 55.976 12:32:32.588 Po. 6 - # 99 Becze C. - KTM
2 53.779 12:33:26.367 1 01:00.741 12:32:38.630
3 54.030 12:34:20.397 2 58.411 12:33:37.041
4 54.137 12:35:14.534 3 59.885 12:34:36.926
5 54.170 12:36:08.704 4 01:00.350 12:35:37.276
6 53.606 12:37:02.310 5 59.515 12:36:36.791
7 53.617 12:37:55.927 6 01:00.011 12:37:36.802
8 53.180 12:38:49.107 7 59.424 12:38:36.226
8 59.099 12:39:35.325
Po. 3 - # 69 Szabo M. - HUSQVARNA
1 59.244 12:32:36.489 Po. 7 - #10 lovita D. - KTM
2 57.653 12:33:34.142 1 01:01.252 12:32:39.666
3 57.140 12:34:31.282 2 58.894 12:33:38.560
4 56.087 12:35:27.369 3 58.665 12:34:37.225
5 56.628 12:36:23.997 4 01:00.418 12:35:37.643
6 56.884 12:37:20.881 5 59.748 12:36:37.391
7 56.446 12:38:17.327 6 59.787 12:37:37.178
8 56.920 12:39:14.247 7 59.233 12:38:36.411
8 59.418 12:39:35.829
Po. 4 - #128 Daraban T. - KTM
1 59.655 12:32:37.486
2 57.676 12:33:35.162
3 57.191 12:34:32.353
4 56.693 12:35:29.046
5 56.989 12:36:26.035
6 56.193 12:37:22.228
7 56.242 12:38:18.470
Fastest lap: 53.180
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE ’\'l TS\
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

24 - 26 IULIE 2020

[RACE MANAGEMIENT e
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad SM 85&65 - Incalzire
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 20 PASCOTA Patrick ROU  FRM SM85 Pascotd L. Timisoara KTM 7 55.867 7 - - 74,10
2 106 1OVITA Mark Luca ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 11 59.004 11 03.137 03.137 70,16
3 69 SZABO Mark ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 13 01:03.891 12 08.024 04.887 64,80
4 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 11 01:04.978 7 09.111 01.087 63,71
5 16 DRAGHICI Luca ROU  FRM SM85 MRM Bucuresti KTM 7 01:09.624 5 13.757 04.646 59,46
6 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM SMe5 Steaua Bucuresti KTM 12 01:09.869 7 14.002 00.245 59,25
7 128 DARABAN Teodor Mihai ROU  FRM SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 12 01:10.934 5 15.067 01.065 58,36
Race Start: 26.07.2020 10:04:59 Race Finish: 26.07.2020 10:22:00
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 10:22 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

MOTORSPORT RAGCE MANACEMENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

24 - 26 IULIE 2020

SM 85865 - Incalzire

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
1 01:18.775 10:06:38.197 3 01:12.884 10:09:05.974
Po. 1 - # 20 Pascota P. - KTM
2 01:16.043 10:07:54.240 4 01:11.531 10:10:17.505
1 01:04.273 10:06:21.868
3 01:13.449 10:09:07.689 5 01:10.934 10:11:28.439
2 59.004 10:07:20.872
4 01:11.237 10:10:18.926 6 01:12.035 10:12:40.474
3 01:00.949 10:08:21.821
5 01:10.922 10:11:29.848 7 01:12.179 10:13:52.653
4 01:01.673 10:09:23.494
6 01:10.492 10:12:40.340 8 01:11.322 10:15:03.975
5 01:01.677 10:10:25.171
7 01:04.978 10:13:45.318 9 01:13.529 10:16:17.504
6 57.138 10:11:22.309
8 01:05.382 10:14:50.700 10 01:14.016 10:17:31.520
7 55.867 10:12:18.176
9 01:06.382 10:15:57.082 11 01:15.742 10:18:47.262
Po. 2 - # 106 lovita M. - KTM 10 01:06.512 10:17:03.594 12 01:13.791 10:20:01.053
1 01:09.026 10:06:22.139 11 01:06.394 10:18:09.988
2 01:00.511 10:07:22.650
Po. 5 - # 16 Draghici L. - KTM
3 01:00.141 10:08:22.791
1 01:16.671 10:06:28.584
4 01:01.573 10:09:24.364
2 01:10.807 10:07:39.391
5 01:00.823 10:10:25.187
3 01:11.255 10:08:50.646
6 01:01.284 10:11:26.471
4 01:30.473 10:10:21.119
7 01:42.667 10:13:09.138
5 01:09.624 10:11:30.743
8 01:05.133 10:14:14.271
6 01:10.080 10:12:40.823
9 59.798 10:15:14.069
7 01:09.828 10:13:50.651
10 01:01.834 10:16:15.903
11 59.004 10:17:14.907 Po. 6 - # 99 Becze C. - KTM
1 01:18.020 10:06:41.052
Po. 3 - # 69 Szabo M. - HUSQVARNA
2 01:14.631 10:07:55.683
1 01:17.841 10:06:38.650
3 01:12.454 10:09:08.137
2 01:15.828 10:07:54.478
4 01:10.468 10:10:18.605
3 01:09.579 10:09:04.057
5 01:11.384 10:11:29.989
4 01:08.167 10:10:12.224
6 01:10.507 10:12:40.496
5 01:07.607 10:11:19.831
7 01:09.869 10:13:50.365
6 01:07.990 10:12:27.821
8 01:12.674 10:15:03.039
7 01:06.036 10:13:33.857
9 01:13.042 10:16:16.081
8 01:06.315 10:14:40.172
10 01:14.167 10:17:30.248
9 01:05.055 10:15:45.227
11 01:15.642 10:18:45.890
10 01:05.164 10:16:50.391
12 01:13.875 10:19:59.765
11 01:04.555 10:17:54.946
12 01:03.891 10:18:58.837 Po. 7 - # 128 Daraban T. - KTM
13 01:04.413 10:20:03.250 1 01:21.835 10:06:38.381
2 01:14.709 10:07:53.090
Po. 4 - # 10 lovita D. - KTM
Fastest lap: 55.867
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CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

RAGE MANASEMIENT

24 - 26 IULIE 2020

SM 85&65 - Mansa 1 E1

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 20 Pascota P. - KTM Po. 5 - #10 lovita D. - KTM
1 57.701 14:23:37.606 1 01:10.190 14:23:51.336
2 54.937 14:24:32.543 2 01:06.194 14:24:57.530
3 54.320 14:25:26.863 3 01:06.756 14:26:04.286
4 54.723 14:26:21.586 4 01:06.168 14:27:10.454
5 55.558 14:27:17.144 5 01:06.014 14:28:16.468
6 56.147 14:28:13.291 6 01:04.719 14:29:21.187
7 55.899 14:29:09.190 7 01:05.920 14:30:27.107
8 55.522 14:30:04.712
Po. 6 - # 69 Szabo M. - HUSQVARNA
Po. 2 - #106 lovita M. - KTM 1 01:04.666 14:23:44.597
1 59.626 14:23:38.987 2 01:03.904 14:24:48.501
2 56.257 14:24:35.244 3 01:04.180 14:25:52.681
3 55.595 14:25:30.839 4 01:02.842 14:26:55.523
4 55.259 14:26:26.098 5 01:03.059 14:27:58.582
5 56.185 14:27:22.283 6 01:02.890 14:29:01.472
6 54.915 14:28:17.198 7 01:02.521 14:30:03.993
7 56.823 14:29:14.021
Po. 7 - # 99 Becze C. - KTM
8 54.901 14:30:08.922
1 01:14.617 14:23:56.441
Po. 3 - #128 Daraban T. - KTM 2 01:12.087 14:25:08.528
1 01:09.994 14:23:50.663 3 01:12.307 14:26:20.835
2 01:06.439 14:24:57.102 4 01:13.004 14:27:33.839
3 01:06.965 14:26:04.067 5 01:11.019 14:28:44.858
4 01:05.548 14:27:09.615 6 01:15.251 14:30:00.109
5 01:06.005 14:28:15.620
Po. 8 - # 94 Sturza D. - HONDA
6 01:05.586 14:29:21.206
1 01:13.890 14:23:55.945
7 01:03.035 14:30:24.241
2 01:11.823 14:25:07.768
Po. 4 - # 16 Draghici L. - KTM 3 01:12.495 14:26:20.263
1 01:08.324 14:23:49.026 4 01:13.900 14:27:34.163
2 01:05.638 14:24:54.664 5 01:11.307 14:28:45.470
3 01:05.299 14:25:59.963
4 01:05.299 14:27:05.262
5 01:06.027 14:28:11.289
6 01:05.866 14:29:17.155
7 01:07.529 14:30:24.684
Fastest lap: 54.320
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MOTORSPORT RAGE MANACEMENT

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
MTSTFIe

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

24 - 26 IULIE 2020

SM 85&65 - Cumulat Etapa 1

] TING

O

N

b

Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1E1 M2E Tot.
Junior Il
1 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 0 0 0
SM65
1 106 IOVITA Mark Luca ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 25 25 50
2 69 SZABO Mark ROU  FRM Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 22 22 a4
3 128 DARABAN Teodor Mihai ROU  FRM Lupo Racing Timisoara KTM 18 20 38
a 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Moto Extrem Lugoj KTM 20 18 38
5 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 16 16 32
6 18 LEMMI Alessio-Marco ROU  FRM Las Vegas Arad KAWASAKI 0 0 0
SM85
1 20 PASCOTA Patrick ROU  FRM Pascota I.I. Timisoara KTM 25 25 50
2 16 DRAGHICI Luca ROU  FRM MRM Bucuresti KTM 22 22 a4
3 94 STURZA Diana ROU  FRM VN Motorsport HONDA 0 0 0
LA aX | W
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI goh
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_\I)‘l TS% f,R‘M

ETAPELE 1 Sl 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD _ &1
B wwwfrm re
f|BF:

24 - 26 IULIE 2020

RAGE MANAGEMENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad SM 85&65 - Mansa 2 E1
Classification after 8 Laps (9,200 Km) Winner Avg 76,734 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Junior 1l
SM65
1 106 IOVITA Mark Luca ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 8 07:12.514 53.369 7 25
2 69 SZABO Mark ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 8 07:45.336 57.314 3 22
3 128 DARABAN Teodor Mihai ROU FRM  SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 8 07:53.680 57.886 2 20
4 10 IOVITA Dean Victor ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 8 08:43.851 01:00.123 7 18
5 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM  SM65 Steaua Bucuresti KTM 7 07:12.145 01:00.140 7 16
SM85
1 20 PASCOTA Patrick ROU FRM  SM85 Pascotd I.I. Timigoara KTM 8 07:11.621 53.156 3 25
2 16 DRAGHICI Luca ROU FRM  SM85 MRM Bucuresti KTM 8 07:53.439 58.040 2 22
Best lap: nr 20 - Pascota Patrick 53.156 in lap 3 Avg 77,884 Race Start: 25.07.2020 16:08:13 Race Finish:25.07.2020 16:18:40
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)
18 Lemmi Alessio-Marco ROU SM65 Las Vegas Arad KAWASAKI Non Partito
94 Sturza Diana ROU SM85 VN Motorsport HONDA Non Partito
99 Becze Csillag Vince ROU Junior 1ll Steaua Bucuresti KTM Non Partito
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 16:19 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
Hﬂl:“p@er %ﬂ?‘
It Rocks! Y
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

RAGE MANASEMIENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

24 - 26 IULIE 2020

SM 85&65 - Mansa 2 E1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 58.512 16:16:07.310
Po. 1 - # 20 Pascota P. - KTM
1 55.411 16:09:11.315 Po.5 - # 128 Daraban T. - KTM
2 53.673 16:10:04.988 1 01:01.712 16:09:18.445
3 53.156 16:10:58.144 2 57.886 16:10:16.331
4 53.439 16:11:51.583 3 58.350 16:11:14.681
5 53.483 16:12:45.066 4 58.608 16:12:13.289
6 53.476 16:13:38.542 5 58.648 16:13:11.937
7 53.554 16:14:32.096 6 58.639 16:14:10.576
8 53.396 16:15:25.492 7 58.697 16:15:09.273
8 58.278 16:16:07.551
Po. 2 - # 106 lovita M. - KTM
1 55.853 16:09:11.109 Po. 6 - # 10 lovita D. - KTM
2 53.745 16:10:04.854 1 01:03.482 16:09:20.710
3 53.782 16:10:58.636 2 01:01.547 16:10:22.257
4 53.523 16:11:52.159 3 01:00.621 16:11:22.878
5 53.525 16:12:45.684 4 01:00.625 16:12:23.503
6 53.623 16:13:39.307 5 01:01.297 16:13:24.800
7 53.369 16:14:32.676 6 01:00.427 16:14:25.227
8 53.709 16:15:26.385 7 01:00.123 16:15:25.350
8 01:32.372 16:16:57.722
Po. 3 - # 69 Szabo M. - HUSQVARNA
1 59.177 16:09:15.200 Po. 7 - # 99 Becze C. - KTM
2 57.920 16:10:13.120 1 01:03.960 16:09:21.633
3 57.314 16:11:10.434 2 01:01.303 16:10:22.936
4 57.348 16:12:07.782 3 01:00.661 16:11:23.597
5 58.216 16:13:05.998 4 01:00.490 16:12:24.087
6 57.691 16:14:03.689 5 01:01.091 16:13:25.178
7 57.919 16:15:01.608 6 01:00.698 16:14:25.876
8 57.599 16:15:59.207 7 01:00.140 16:15:26.016
Po. 4 - # 16 Draghici L. - KTM
1 01:00.859 16:09:17.905
2 58.040 16:10:15.945
3 58.366 16:11:14.311
4 58.521 16:12:12.832
5 58.731 16:13:11.563
6 58.704 16:14:10.267
7 58.531 16:15:08.798
Fastest lap: 53.156
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI goh
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_\I)‘l TS% f,R‘M

ETAPELE 1 Sl 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD _ &1
B wwwfrm re
f|BF:

24 - 26 IULIE 2020

RAGE MAMNAGEMENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad SM 85&65 - Mansa 1 E1
Classification after 7 Laps (8,050 Km) Winner Avg 73,649 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Junior 1l
SM65

1 106 IOVITA Mark Luca ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 7 06:38.318 54.915 6 25

2 69 SZABO Mark ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 7 07:28.290 01:02.521 7 22

3 10 IOVITA Dean Victor ROU FRM  SM65 Moto Extrem Lugoj KTM 6 06:45.484 01:04.719 6 20

4 128 DARABAN Teodor Mihai ROU FRM  SM65 Lupo Racing Timisoara KTM 6 06:45.503 01:05.548 4 18

5 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM  SM65 Steaua Bucuresti KTM 6 07:24.406 01:11.019 5 16

SM85

1 20 PASCOTA Patrick ROU FRM  SM85 Pascotd I.I. Timigoara KTM 7 06:33.487 54.320 3 25

2 16 DRAGHICI Luca ROU FRM  SM85 MRM Bucuresti KTM 6 06:41.452 01:05.299 3 22

3 94 STURZA Diana ROU FRM  SM85 VN Motorsport HONDA 5 06:09.767 01:11.307 5 0

Best lap: nr 20 - Pascota Patrick 54.320 in lap 3 Avg 76,215 Race Start: 25.07.2020 14:22:35 Race Finish:25.07.2020 14:31:32

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding down) (75% - 5)
18 Lemmi Alessio-Marco ROU SM65 Las Vegas Arad KAWASAKI Non Partito
99 Becze Csillag Vince ROU Junior 11l Steaua Bucuresti KTM Non Partito
